マシンインテリジェンス研究会

第１５回情報交換会 開催のご案内

会員 各位

令和３年３月１日

「マシンインテリジェンス研究会」会長

東北大学大学院 情報科学研究科 教授 青木孝文

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、マシンインテリジェンス研究会（MITOOS）第１５回情報交換会を下記の通り開催致します。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご参加くださいますようお願い申し上

げます。

第１５回情報交換会出席のご連絡につきましては３月１７日（水）までに別紙に必要事項をご記入の上、「マ

シンインテリジェンス研究会 情報交換会担当」までご連絡をお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ：令和３年３月２４日（水） 15：00～16：55

２．会 場 ：オンラインにて実施 （zoomを使用いたします）

         URLは参加希望者の皆様へ別途ご連絡いたします

３．主 催 ：マシンインテリジェンス研究会

東北大学情報知能システム研究センター（ＩＩＳ研究センター）

  共 催 ：仙台市

         せんだい IoT推進ラボ

    後援    ：宮城県（予定）

         東北経済産業局（予定）

４．参加費 ：無料

５．次 第 ：

15:00～15:05 〈 開会挨拶 〉

15:05～16:05 「デジタルを活用した事業開発とは？オープンイノベーション事例を含めてご紹介」

                    株式会社エクサウィザーズ 代表取締役社長 石山 洸 様

16:05～16:20 「会社紹介および取り組み紹介」

株式会社タダノ 様

16:20～16:35 「会社紹介およびオンラインプラットフォーム活用事例の紹介」

            株式会社テイラーワークス 様（仮）

16:35～16:50 「X-TECHプロジェクトの紹介および MITOOSの取り組みについて」

                   仙台市様

MITOOS事務局

16:50～16:55 〈 閉会挨拶 〉

【 お申込・お問い合わせ先 】

  「マシンインテリジェンス研究会」情報交換会担当 柏葉・佐々木

 E-mail：mitoos-study@mitoos.jp

以上

(別紙)

【 お申込・お問い合わせ 】

「マシンインテリジェンス研究会」情報交換会担当 柏葉・佐々木 宛

E-mail：mitoos-study@mitoos.jp

「マシンインテリジェンス研究会」第１５回情報交換会 出欠連絡書

★締切：３月１７日（水）

  所属会社・団体

名

参
加
者
１

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

参
加
者
２

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

参
加
者
３

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

参
加
者
４

フリガナ

氏名

部署・役職

連絡先 TEL  E-mail

研究会出欠 □参加  □不参加

※ 欄が足りない場合はコピーして追加してください。